

中華民國國立中正大學 會計與資訊科技學系系友會



第 3 屆 第 1 次 會員大會手冊

時間：112 年 4 月 15 日

地點：台北市中正區許昌街 17 號 10 樓之 2

中華民國國立中正大學會計與資訊科技學系系友會

第 3 屆第 1 次會員大會手冊目錄

一、大會議程.....	P1
二、報告事項.....	P1
三、年度工作報告.....	P3
四、本會 109 年-111 年度經費收支報告.....	P4
五、年度查帳報告書.....	P4
六、討論提案：	
1. 第一案：本會 112 年度經費收支預算表案.....	P14
2. 第二案：本會章程修正對照表及修正後全文.....	P10
附錄：	
一、本會團體會員名單.....	P26
二、本會第二屆理監事名單.....	P37
三、本會章程.....	P38

中華民國國立中正大學會計與資訊科技學系系友會

第三屆理監事改選暨第三屆第一次會員大會議程

時間：中華民國 112 年 4 月 15 日(星期六) 09:00~13:30

地點：台北市中正區許昌街 17 號 10 樓之 2(中正大學-台北連絡處壽德大樓 10 樓之 2)

議程：

時間	活動項目	報告人	備註
09:00~09:30	會員報到、繳費及領取理監事選票		會計與資訊科技學系系所簡介開幕式影片播放
09:30~09:35	會議開始	司儀宣布	第三屆理監事 投票 09:00~10:30 地點： 台北市中正區 許昌街 17 號 10 樓之 2
09:35~09:40	主席致詞 來賓致詞	陳淑芬理事長主 委致詞 吳貞慧主任致詞 李宗霖來賓致詞	
09:40~09:50	會務報告： 工作報告	執行秘書： 孫芳華	
09:50~10:30	投票		
10:30~10:45	章程討論及通過、通過年度工作計畫、通過年度經費收支預算	財務長： 黃宗智 監事	
10:45~11:15	開票		
11:15~11:40	第三屆理事會遴選		
11:40~11:45	宣布第三屆理事長、理事 監事當選名單		
11:45~11:50	新舊理事長交接	交接 112 年 1 月 1 日至 112 年 3 月 31 日財務報表	
11:50~13:00	午餐 (台北市中正區許昌街 17 號 10 樓之 2 外面用餐)		播放會計與資訊科技學系系所回顧影片
13:00~13:30	賦歸~~		

中華民國國立中正大學會計與資訊科技學系系友會

第三屆第一次會員大會議程

時間：中華民國 112 年 4 月 15 日(星期六)上午 09 點 30 分

地點：台北市中正區許昌街 17 號 10 樓之 2

主席：陳淑芬理事長

壹、辦理第三屆理、監事選舉

貳、主席致詞

參、來賓致詞

肆、報告事項：

報告事項一

報告單位：本會秘書處

案由：本會 109 年度至 111 年度 12 月底年度執行成果，提請討論。

說明：檢附 109 年 1 月 1 日至 111 年 12 月 31 日年度執行成果(詳如大會手冊第 3 頁)。

決議：

伍、承認事項：

承認事項一

報告單位：本會秘書處

案由：本會 109 年度至 111 年度經費收支狀況案，提請承認。

說明：檢附 109 年 1 月 1 日至 111 年 12 月 31 日經費收支平衡狀況(詳如大會手冊第 4-14 頁)。

決議：

陸、討論事項：

提案討論一

提案單位：本會秘書處

案由：本會 112 年度工作計畫及經費收支預算表，提請討論。

說明：本會 112 年度工作計畫及經費收支預算表(詳如大會手冊第 15-18 頁)。

決議：

提案討論二

提案單位:本會秘書處

案由：本會章程修訂案，提請討論。

說明：

- 一、 本會業經本會111年12月14日第二屆第六次理監事會議修正通過。
- 二、 本會章程修正對照表及修正後全條文(詳如大會手冊第19-25頁)。

決議：

柒、臨時動議：

捌、散會：

109-112 年度年度執行成果

中華民國國立中正大學會計與資訊科技學系系友會

109-112 年度工作計畫（自 109 年 1 月 1 日至 111 年 12 月 31 日）

項目	工作說明	辦理進度	主辦單位	協辦單位
一、會務 會議 會員大會 理事會 監事會 二、業務	1. 培育菁英，壯大事經： 提供學習成果之競賽獎勵，用以宣傳事經系。逐步規劃相關創業競賽等活動，讓事經系學生能學用合一，創造更多菁英系友。 2. 專業論壇，大師座談： 站在巨人肩膀上看世界，透過名人演講或產業專家座談，學習專業知識、學長學姊線上經驗分享。 3. 企業參訪，開拓視野： 提升企業參訪規模，以標竿企業為目標，開過系友視野並能掌握目前產業動態。 4. 事業小聚，產學共進： 針對特定議題，邀請系上教授或系友分享經營心得，藉此平台歡迎系友提出在經營或職場上需要協助之問題，透過教授或專家的對談，以獲得解決方案與建議。 5. 系友回娘家，敘舊話當年： 舉辦系友回娘家活動，藉由活動聯誼，提升系友情誼，感恩師長教導，創造美好回憶。 6. 系友人力盤點，擴大網路資源： 系友可依個人意願，提供廣大系友求職、經營合作或在學學員實習機會之媒合。	已完成	中華民國國立中正大學會計與資訊科技學系系友會	國立中正大學會計與資訊科技學系

製表日期:112 年 3 月 31 日

中華民國國立中正大學會計與資訊科技學系系友會經費收支表

中華民國 109 年 1 月 1 日至 109 年 12 月 31 日

單位:新臺幣元

科目				金額		說明
款	項	目	科目			
壹			本會收入		435,890	
	一		會費收入		42,000	
		1	永久會員入會費	40,000		
		2	會員入會費	2,000		
	二		捐款及其他收入		393,500	
		1	會員捐款	251,500		
		2	理監事捐款	122,000		
		3	其他捐款	20,000		
		4	利息收入	389		
		5	其他收入	1		
貳			本會經費支出		14,356	
	一		人事費	-		
		1	薪資	-		執行秘書
		2	勞務費	-		委任瑞元記帳及報稅代理業務人事務所
	二		辦公費		13,756	
		1	郵電費	813		大宗郵件、郵票、電話費
		2	公共關係費	6,976		
		3	雜支	5,976		
	三		業務費		600	
		1	膳食費	600		
參			本期結餘		421,534	

中華民國國立中正大學會計與資訊科技學系系友會經費收支表

中華民國 110 年 1 月 1 日至 110 年 12 月 31 日

單位:新臺幣元

科目				金額		說明
款	項	目	科目			
壹			本會收入		644,784	
	一		會費收入		-	
		1	永久會員入會費		-	
		2	會員入會費		-	
	二		捐款及其他收入		644,784	
		1	會員捐款	390,590		
		2	理監事捐款	230,276		
		3	其他捐款	20,000		
		4	利息收入	3,918		
貳			本會經費支出		190,745	
	一		人事費		124,000	
		1	薪資	76,000		執行秘書: 109/05/1 至 109/12/31:28,000 元 110/1/1 至 110/12/31:48,000 元
		2	車馬費-講師	28,000		
		3	勞務費	20,000		委任瑞元記帳及報稅代理業務人事務所
	二		辦公費		66,745	
		1	郵電費	762		大宗郵件、郵票、電話費
		2	公共關係費	20,575		
		3	雜支	6,408		
		4	獎學金	39,000		
	三		業務費	-	-	

		1	膳食費	-	-	
參			本期結餘		454, 039	

中華民國國立中正大學會計與資訊科技學系系友會經費收支表

中華民國 111 年 1 月 1 日至 111 年 12 月 31 日

單位:新臺幣元

科目				金額		說明
款	項	目	科目			
壹			本會收入		274,951	
	一		會費收入		5,000	
		1	永久會員入會費	5,000		
		2	會員入會費	-		
	二		捐款及其他收入		264,000	
		1	會員捐款	-		
		2	理監事捐款	200,000		
		3	其他捐款	4,000		
		4	大會盃捐款	20,000		
		5	中區辯論捐款	40,000		
		6	利息收入	5,951		
貳			本會經費支出		413,238	
	一		人事費		97,000	
		1	車馬費	48,000		執行秘書薪資
		2	車馬費-講師	20,000		學長學姊經驗分享邀請演講
		3	公共關係費	3,000		
		4	勞務費	20,000		委任瑞元記帳及報稅代理業務人事務所
		5	獎學金	6,000		
	二		辦公費		15,646	
		1	郵電費	1,357		大宗郵件、郵票、電話費
		2	雜支	14,289		
	三		業務費		-	

		1	膳食費	-		
	四		設備費		300,000	
		1	設備	300,000		創新大樓管理學院2館會資系266 教室裝修
	五		專案計畫		592	
		1	大會盃	-		
		2	中區辯論	592		
參			本期結餘		-138,287	

109-111 年度經費收支平衡表

中華民國國立中正大學會計與資訊學系系友會 收 支 表

		109-01-01	至	109-12-31	頁次:	1
會 計 項 目	金 額	小 計		合 計	比率 (%)	
收入				435,890	100.00	
會費收入		42,000			9.64	
永久會員會費收入	40,000				9.18	
入會費	2,000				0.46	
捐款收入		393,500			90.28	
會員捐款收入	251,500				57.70	
理監事捐款收入	122,000				27.99	
其他捐款收入	20,000				4.59	
利息收入		389			0.09	
其他收入		1				
支出				14,356	3.29	
辦公費		13,756			3.16	
郵電費	813				0.19	
公共關係費	6,976				1.60	
雜支	5,967				1.37	
業務費		600			0.14	
膳食費	600				0.14	
本期餘絀				421,534	96.71	

理事長：



會計：



製表：



中華民國國立中正大學會計與資訊學系系友會

收 支 表

	110-01-01	至	110-12-31	頁次:	1
會 計 項 目	金 額	小 計	合 計	計	比率 (%)
收入			644,784		100.00
捐款收入		640,866			99.39
會員捐款收入	390,590				60.58
理監事捐款收入	230,276				35.71
其他捐款收入	20,000				3.10
利息收入		3,918			0.61
支出			190,745		29.58
車馬費	104,000				16.13
勞務費	20,000				3.10
郵電費	762				0.12
公共關係費	20,575				3.19
雜支	6,408				0.99
獎學金	39,000				6.05
本期餘絀			454,039		70.42

理事長：



會計：



製表：



4/15

中華民國國立中正大學會計與資訊學系系友會

收 支 表

	111-01-01	至	111-12-31	頁次:	1
會 計 項 目	金 額	小 計	合 計	計	比率 (%)
收入				274,951	100.00
會費收入		5,000			1.82
永久會員會費收入	5,000				1.82
捐款收入		264,000			96.02
理監事捐款收入	200,000				72.74
其他捐款收入	4,000				1.45
大學盃捐款收入	20,000				7.27
中區辯論捐款收入	40,000				14.55
利息收入		5,951			2.16
支出				413,238	150.30
薪 資	68,000				24.73
車馬費	48,000				17.46
車馬費-講師	20,000				7.27
公共關係費	3,000				1.09
其他費用	320,000				116.38
勞務費	20,000				7.27
設備費	300,000				109.11
郵電費	1,357				0.49
雜支	14,289				5.20
中區辯論比賽專案支出	592				0.22
獎學金	6,000				2.18
本期餘絀數				-138,287	-50.30

理事長：

陳淑芬

會計：

黃智

製表：

孫芳華

中華民國國立中正大學會計與資訊科技學系系友會

民國 112 年度業務計畫書

一、計畫依據:依據本會組織章程第二條。

二、計畫目標:

1. 舉辦各項聯繫系友感情，促進交流之活動。
2. 舉辦有關促進系友學術研究之活動。
3. 舉辦有關促進系友事業合作與發展之活動。
4. 舉辦有關促進系務發展之活動。
5. 藉由學術交流課程辦理，促進海內外交流，增進國內外對會計資訊法律相觀之認識。
6. 開辦會計資訊法律相關課程，培育學員對於會計資訊法律基本能力，為長期課程中學員透過會計資訊法律各種先進專業課程作準備。

三、實施內容:

工作項目	實施內容	經費預算 (新臺幣元)	預定進度		備註
			起	迄	
教學推廣費	學長學姊分享講座	演講費:(2 小時 4,000 元) 2,000 元 \times 2 小時=4,000 元	112 年 3 月	112 年 3 月	由系友會支付
	學長學姊分享講座	演講費:(2 小時 4,000 元) 2,000 元 \times 2 小時=4,000 元	112 年 4 月	112 年 4 月	由系友會支付
	學長學姊分享講座	演講費:(2 小時 4,000 元) 2,000 元 \times 2 小時=4,000 元	112 年 5 月	112 年 5 月	由系友會支付
	學長學姊分享講座	演講費:(2 小時 4,000 元) 2,000 元 \times 2 小時=4,000 元	112 年 10 月	112 年 10 月	由系友會支付
	學長學姊分享講座	演講費:(2 小時 4,000 元) 2,000 元 \times 2 小時=4,000 元	112 年 11 月	112 年 11 月	由系友會支付
	學長學姊分享講座	演講費:(2 小時 4,000 元) 2,000 元 \times 2 小時=4,000 元	112 年 12 月	112 年 12 月	由系友會支付
業務費用	獎助學金	獎助學金分為以下三種: 碩士班優秀新生入學獎學金為新臺幣 3,000 元(每年度限定 5 名額內)。 博士班優秀新生入學獎學金為新臺幣 5,000 元(每年度限定 1 名額內)。 碩士班優秀論文獎學金為	112 年 1 月	112 年 12 月	

		<p>新臺幣 3,000 元(每年度限定 1 名額內)。</p> <p>博士班優秀論文獎學金為新臺幣 6,000 元(每年度限定 1 名額內)。</p> <p>系友會捐贈清寒、急難獎助學金為新臺幣 10,000 元(每年度限定 3 名額)。</p> <p>總計新臺幣預估 59,000 元</p>			
業務費用	活動費	<p>一年度辦理 <u>2 次</u> 系友活動： 每年 <u>2 月</u>、<u>10 月</u> 辦理系友回娘家出遊聯歡活動。 每年 <u>10 月</u> 校慶日辦理系友回娘家活動。 總計預估新臺幣 30,000 元</p>	112 年 02 月	112 年 12 月	
	綠 界 科 技 ECpay	綠界科技 ECpay 的連結，很方便付款。(系友會入會及捐款費用平臺)，預計新臺幣 5,000 元(一年)。	112 年 1 月	112 年 12 月	
	111 年帳務處理及營所稅結算申報費	瑞元記帳及報稅代理人事務所，預計新臺幣 20,000 元(一年)。	112 年 1 月	111 年 12 月	
行政費用	秘書執行費	12 個月 × \$4,000 元 = 48,000 元	112 年 1 月	112 年 12 月	
	行政雜費、稅捐、郵電費等	12 個月 × \$1,000 元 = 12,000 元	112 年 1 月	112 年 12 月	
計畫費用	44 屆全國大專院校會計相關科系球類運動錦標賽	44 屆全國大專院校會計相關科系球類運動錦標賽，預估新臺幣 100,000 元	112 年 2 月	112 年 4 月	
	32 屆中區會計辯論賽	32 屆中區會計辯論賽，預估新臺幣 20,000 元	112 年 5 月	112 年 6 月	
合計	\$228,000				

中華民國國立中正大學會計與資訊科技學系系友會

一一二年度經費收支預算表

民國一一二年一月一日至一一二年十二月三十一日

單位:新臺幣元

項目	預算金額		說明
	小計	合計	
一、上期累積餘(絀)		\$918,775	
二、收入			
會員捐款收入	50,000		因疫情因素及鄭繼雄大哥無捐款
理監事捐款收入	275,000		理監事委員每年捐贈: 理事長 4 萬元 副理事長 3 萬元 理事每人 2 萬元 監事每人 2 萬元
利息	4,000		
收入合計		\$329,000	
三、支出			
(一)人事費用		\$48,000	
薪資支出	48,000		秘書執行費: 12 個月 \times \$4,000 元=48,000 元
(二)行政費用		\$12,000	
行政雜費	12,000		辦公用品、印刷品、郵資、手續費等
(三)業務費用		\$138,000	
教學推廣演講費	24,000		學長學姊分享講座 \$12,000(111 年 3-5 月) 學長學姊分享講座 \$12,000 (111 年 10-12 月)
獎助學金	59,000		獎助學金分為以下三種: 碩士班優秀新生入學獎學金為新臺幣 3,000 元(每年度限定 5 名額內)。 博士班優秀新生入學獎學金為新臺幣 5,000 元(每年度限定 1 名額內)。 碩士班優秀論文獎學金為新臺幣 3,000 元(每年度限定 1 名額內)。 博士班優秀論文獎學金為新臺幣

			6,000 元(每年度限定 1 名額內)。 系友會捐贈清寒、急難獎助學金為 新臺幣 10,000 元(每年度限定 3 名 額)。
活動費用	30,000		一年度辦理 <u>2</u> 次系友活動： 每年 <u>10 月-12 月</u> 辦理系友回娘家出 遊聯歡活動。 每年 <u>10 月</u> 校慶日辦理系友回娘家 活動。
綠界科技 ECpay	5,000		綠界科技 ECpay 的連結，很方便付 款。預估新臺幣 5,000 元
110 年帳務處理及 營所稅結算申報 費	20,000		瑞元記帳及報稅代理人事務所。預估 新臺幣 20,000 元
(四)計畫費用		\$30,000	
44 屆全國大專院 校會計相關科系 球類運動錦標賽	10,000		44 屆全國大專院校會計相關科系球類 運動錦標賽，預估新臺幣 100,000 元
32 屆中區會計辯 論賽	20,000		32 屆中區會計辯論賽，預估新臺幣 20,000 元
支出合計		\$228,000	
本期餘(絀)		\$101,000	
本期累積餘(絀)		\$1,019,775	

中華民國國立中正大學會計與資訊科技學系系友會
章程修正對照表(草案)

條號	修正後條文內容	原條文內容	修正說明
第 13 條	本會以會員大會為最高權力機構。會員（會員代表）人數超過三百人以上時得分區比例選出會員代表，再召開會員代表大會，行使會員大會職權。會員代表任期 <u>2</u> 年，其名額及選舉辦法由理事會擬訂，報請主管機關核備後行之。	本會以會員大會為最高權力機構。會員（會員代表）人數超過三百人以上時得分區比例選出會員代表，再召開會員代表大會，行使會員大會職權。會員代表任期 <u>3</u> 年，其名額及選舉辦法由理事會擬訂，報請主管機關核備後行之。	修改任期為 2 年
第 20 條	理事、監事均為無給職，任期 <u>2</u> 年，連選得連任。理事長之連任，以一次為限。理事、監事之任期自召開本屆第一次理事會之日起計算。	理事、監事均為無給職，任期 <u>3</u> 年，連選得連任。理事長之連任，以一次為限。理事、監事之任期自召開本屆第一次理事會之日起計算。	修改任期為 2 年

中華民國國立中正大學會計與資訊科技學系系友會章程

(修正草案全文)

111 年 12 月 14 日業經本會第二屆第 6 次理監事聯席會議通過

109 年 4 月 15 日業經本會第二屆第一次會員大會通過

107 年 5 月 19 日業經本會第一屆第一次會員大會通過

第一章 總則

第一條 本會名稱為中華民國國立中正大學會計與資訊科技學系系友會（以下簡稱本會）。

第二條 本會為依法設立、非以營利為目的之社會團體，以聯繫系友感情，砥礪系友學術研究，促進系友事業合作，並以宏揚母校「積極創新，修德澤人」之精神為宗旨。

第三條 本會以全國行政區域為組織區域。

第四條 本會會址設於嘉義縣國立中正大學會計與資訊科技學系所在地

（嘉義縣民雄鄉大學路一六八號創新大樓管理學院二館二樓 268 室）。

並得報經主管機關核准設立分支機構。前項分支機構組織簡則，由理事會擬訂，報請主管機關核准後行之。會址及分支機構之地址於設置及變更時，應報請主管機關核備。

第五條 本會之任務如下：

- 一、調查系友聯繫事項動態。
- 二、舉辦各項學術與實務研討講座之活動。
- 三、發行系友刊物。
- 四、辦理會員就學、謀職及生活服務等事項。
- 五、舉辦有關促進系友事業合作與發展之活動。
- 六、舉辦有關促進系務發展之活動。
- 七、其他有關服務系友之事宜。

第六條 本會之主管機關為內政部。本會之目的事業應受各該事業主管機關之指導、監督。

第二章 會員

第七條 本會會員凡「國立中正大學會計與資訊科技學系」在校、畢(肄)業、本系教職員者，且贊同本會宗旨者必年滿二十歲，填具入會申請書，經理事會通過，並繳納入會費後成為會員。

第八條 會員（會員代表）有表決權、選舉權、被選舉權與罷免權。每一會員（會員代表）為一權。

會員之權利如下：

（一） 擁有發言、提案、表決、選舉、被選舉與罷免權。

（二） 參加本會所舉辦之各項活動。

榮譽會員，無前項權利。

第九條 會員有遵守本會章程、決議及繳納會費之義務：

（一）遵守本會章程及決議案。

（二）按期繳納會員年費。

（三）擔任本會推派之職務或指派之任務。

（四）出席本會各項會議。

（五）支援本會之各項活動。

第十條 會員（會員代表）有違反法令、章程或不遵守會員（會員代表）大會決議時，得經理事會決議，予以警告或停權處分，其危害團體情節重大者，得經會員（會員代表）大會決議予以除名。

會員未繳納會員費者，不得享有會員權利，連續二年未繳納會費者，視為自動退會。會員經除名、退會或停權處分，如欲申請復會或復權時，除有正當理由經理事會審核通過者外，應繳清前所積欠之會費。

第十一條 會員有下列情事之一者，為出會：

一、喪失會員資格者。

二、經會員（會員代表）大會決議除名者。

第十二條 會員得以書面敘明理由向本會聲明退會，已繳納之各項費用不予退還。

第三章 組織及職權

第十三條 本會以會員大會為最高權力機構。會員(會員代表)人數超過三百人以上時得分區比例選出會員代表，再召開會員代表大會，行使會員大會職權。會員代表任期三年(改為二年)，其名額及選舉辦法由理事會擬訂，報請主管機關核備後行之。

第十四條 會員(會員代表)大會之職權如下：

- 一、訂定與變更章程。
 - 二、選舉及罷免理事、監事。
 - 三、議決入會費、常年會費、事業費及會員捐款之數額及方式。
 - 四、議決年度工作計畫、報告及預算、決算。
 - 五、議決會員(會員代表)之除名處分。
 - 六、議決財產之處分。
 - 七、議決本會之解散。
 - 八、議決與會員權利義務有關之其他重大事項之議決。
- 前項第八款重大事項之範圍由理事會定之。

第十五條 本會置理事九人、監事三人，由會員(會員代表)選舉之，分別成立理事會、監事會。

選舉前項理事、監事時，依計票情形得同時選出候補理事二人，候補監事一人，遇理事、監事出缺時，依序遞補，以補足原任者餘留之任期為限。

理事、監事、候補理事監事之當選名次，依得票多寡為序，票數相同時以抽籤定之。

第十六條 理事會之職權如下：

- 一、審定會員(會員代表)之資格。
- 二、選舉及罷免常務理事、理事長。
- 三、議決理事、常務理事及理事長之辭職。
- 四、聘免工作人員。
- 五、擬訂年度工作計畫、報告及預算、決算。
- 六、其他應執行事項。

第十七條 理事會置常務理事三人，由理事互選之，由常務理事互選一人為理事長。

理事長對內綜理督導會務，對外代表本會，並擔任會員(會員代表)大會、理事會主席。

理事長應視會務需要到會辦公，其因故不能執行職務時，應指定常務理事一人代理之，不能指定時，由常務理事互推一人代理之。

理事長，常務理事出缺時，應於一個月內補選之。

第十八條 監事會之職權如下：

一、監察理事會工作之執行。

二、審核年度決算。

三、選舉及罷免常務監事。

四、議決監事及常務監事之辭職。

五、其他應監察事項。

第十九條 監事會置常務監事一人，由監事互選之，監察日常會務，並擔任監事會主席。

常務監事因事不能執行職務時，應指定監事一人代理之，未指定或不能指定時，由監事互推一人代理之。

監事會主席(常務監事)出缺時應於一個月內補選之。

第二十條 理事、監事均為無給職，任期~~三年~~(改為二年)，連選得連任。理事長之連任，以一次為限。理事、監事之任期自召開本屆第一次理事會之日起計算。

第二十一條 理事、監事有下列情事之一者，應即解任：

一、喪失會員(會員代表)資格者。

二、因故辭職經理事會或監事會決議通過者。

三、被罷免或撤免者。

四、受停權處分期間逾任期二分之一者。

第二十二條 本會置秘書長一人，承理事長之命處理本會事務，其他工作人員若干人，由理事長提名經理事會通過聘免之，並報主管機關備查。

前項工作人員不得由理事監事擔任。

工作人員權責及分層負責事項由理事會另定之。

第二十三條 本會得設各種委員會、小組或其他內部作業組織，其組織簡則經理事會通過後施行，變更時亦同。

第二十四條 本會得由理事會聘請名譽理事長一人，名譽理事、顧問若干人，其聘期與理事、監事之任期同。

第四章 會議

第二十五條 會員（會員代表）大會分定期會議與臨時會議二種，由理事長召集，召集時除緊急事故之臨時會議外應於十五日前以書面通知之。

定期會議每年召開1次，臨時會議於理事會認為必要，或經會員（會員代表）三分之一以上之請求，或監事會函請召集時召開之。

第二十六條 會員（會員代表）不能親自出席會員大會時，得以書面委託其他會員（會員代表）代理，每一會員（會員代表）以代理一人為限。

第二十七條 會員（會員代表）大會之決議，以會員（會員代表）過半數之出席，出席人數較多數之同意行之。但下列事項之決議以出席人數三分之二以上同意行之。

一、章程之訂定與變更。

二、會員（會員代表）之除名。

三、理事、監事之罷免。

四、財產之處分。

五、本會之解散。

六、其他與會員權利義務有關之重大事項。

本會辦理法人登記後，章程之變更以出席人數四分之三以上之同意或全體會員三分之二以上書面之同意行之。

本會之解散，得隨時以全體會員三分之二以上之可決議解散之。

第二十八條 理事會每三個月召開一次，監事會每三個月召開一次，必要時得召開聯席會議或臨時會議。

前項會議召集時除臨時會議外，應於七日前以書面通知，會議之決議，各以理事、監事過半數之出席，出席人數較多數之同意行之。

第二十九條 理事應出席理事會議，監事應出席監事會議，理事會、監事會不得委託出席：理事、監事連續二次無故缺席理事會、監事會者，視同辭職。

第五章 經費及會計

第三十條 本會經費來源如下：

- 一、入會費：新臺幣伍佰元，於會員入會時繳納。
- 二、常年會費：新臺幣伍佰元(永久會費:新臺幣伍仟元)。
- 三、事業費。
- 四、會員捐款。
- 五、委託收益。
- 六、基金及其孳息。
- 七、其他收入。

第三十一條 本會會計年度以曆年為準，自每年一月一日起至十二月三十一日止。

第三十二條 本會每年於會計年度開始前二個月由理事會編造年度工作計畫、收支預算表、員工待遇表，提會員大會通過（會員大會因故未能如期召開者，先提理監事聯席會議通過），於會計年度開始前報主管機關核備。並於會計年度終了後二個月內由理事會編造年度工作報告、收支決算表、現金出納表、資產負債表、財產目錄及基金收支表，送監事會審核後，造具審核意見書送還理事會，提會員大會通過，於三月底前報主管機關核備（會員大會未能如期召開者，先報主管機關）。

第三十三條 本會於解散後，剩餘財產歸屬所在地之地方自治團體或主管機關指定之機關團體所有。

第六章 附則

第三十四條 本章程未規定事項，悉依有關法令規定辦理。

第三十五條 本章程經會員（會員代表）大會通過，報經主管機關核備後施行，變更時亦同。

第三十六條 本章程經本會 107 年 5 月 19 日第一屆第一次會員大會通過，報經內政部 106 年 12 月 14 日台團內社字第 1061403561 號函准予備查。

中華民國國立中正大學會計與資訊科技學系系友會
會員名冊

附件一

編號	會員姓名	入會資格
001	黃○彥	中正大學會計與資訊科技學系教授
002	歐○士	中正大學會計與資訊科技學系榮譽教授
003	黃○銘	中正大學會計與資訊科技學系教授
004	張○毅	中正大學會計與資訊科技學系教授
005	洪○忠	中正大學會計與資訊科技學系教授
006	林○喬	中正大學會計與資訊科技學系副教授
007	曹○玲	中正大學會計與資訊科技學系副教授
008	謝○君	中正大學會計與資訊科技學系副教授
009	吳○慧	中正大學會計與資訊科技學系副教授
010	吳○哲	中正大學會計與資訊科技學系副教授
011	謝○純	中正大學會計與資訊科技學系副教授
012	卓○慶	中正大學會計與資訊科技學系副教授
013	邱○良	中正大學會計與資訊科技學系助理教授
014	劉○榛	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
015	嚴○筆	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
016	許○滿	國立中正大學會計與資訊科技碩士博士
017	陳○秋	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
018	邱○安	國立中正大學會計與資訊科技碩士博士
019	盧○喬	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
020	吳○憲	國立中正大學會計與資訊科技碩士博士
021	洪○聲	國立中正大學會計與資訊科技碩士博士
022	鄭○雄	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
023	謝○娥	國立中正大學會計與資訊科技碩士
024	黃○儀	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
025	林○光	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
026	許○智	國立中正大學會計與資訊科技碩士
027	吳○娟	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
028	黃○歆	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
029	孫○華	中正大學會計與資訊科技學系職員
030	莊○雪	國立中正大學會計與資訊科技碩士博士
031	李○蓉	國立中正大學會計與資訊科技碩士博士

編號	會員姓名	入會資格
032	張○誠	國立中正大學會計與資訊科技碩士博士
033	邱○玲	國立中正大學會計與資訊科技碩士博士
034	史○男	國立中正大學會計與資訊科技碩士博士
035	盧○欣	國立中正大學會計與資訊科技碩士博士
036	陳○志	國立中正大學會計與資訊科技碩士博士
037	魏○瑋	國立中正大學會計與資訊科技碩士博士
038	高○峰	國立中正大學會計與資訊科技碩士博士
039	鄭○晴	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
040	趙○棋	國立中正大學會計與資訊科技碩士博士
041	張○澤	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
042	丁○	國立中正大學會計與資訊科技碩士博士
043	呂○賢	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
044	林○憲	國立中正大學會計與資訊科技學系
045	柯○仁	國立中正大學會計與資訊科技學系
046	李○君	國立中正大學會計與資訊科技學系
047	黃○意	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
048	魏○儀	國立中正大學會計與資訊科技學系
049	亓○虹	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
050	賴○瑜	國立中正大學會計與資訊科技學系
051	易○暉	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
052	周○豪	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
053	李○諺	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
054	林○華	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
055	張○璟	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
056	王○	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
057	邱○景	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
058	蘇○鴻	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
059	鄭○	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
060	廖○智	國立中正大學會計與資訊科技學系
061	顏○昇	國立中正大學會計與資訊科技學系
062	陳○福	國立中正大學會計與資訊科技學系
063	陳○勳	國立中正大學會計與資訊科技學系
064	林○星	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
065	陳○吟	國立中正大學會計與資訊科技學系
066	林○慧	國立中正大學會計與資訊科技碩士

編號	會員姓名	入會資格
067	洪○玲	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
068	鄭○珊	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
069	黃○萍	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
070	葉○彥	國立中正大學會計與資訊科技學系
071	紀○嬋	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
072	張○雅	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
073	吳○枚	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
074	吳○容	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
075	林○菱	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
076	劉○如	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
077	張○茵	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
078	張○耀	國立中正大學會計與資訊科技學系
079	賀○君	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
080	楊○樺	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
081	林○慧	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
082	翁○璟	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
083	戴○美	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
084	劉○源	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
085	曾○婷	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
086	戴○玲	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
087	謝○卿	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
088	呂○婷	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
089	梁○怡	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
090	張○瑤	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
091	吳○萍	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
092	張○瑜	國立中正大學會計與資訊科技碩士
093	陳○中	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
094	王○	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
095	張○浩	國立中正大學會計與資訊科技碩士
096	張○瑋	國立中正大學會計與資訊科技碩士
097	蘇○民	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
098	趙○偉	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
099	許○婷	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
100	蔡○鈴	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
101	陳○樺	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班

編號	會員姓名	入會資格
102	林○娜	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
103	蔡○良	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
104	白○華	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
105	陳○霜	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
106	步○○蔚	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
107	王○美	國立中正大學會計與資訊科技碩士
108	陳○怡	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
109	張○雯	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
110	伍○婉	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
111	蕭○沁	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
112	杜○貞	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
113	謝○純	國立中正大學會計與資訊科技學系
114	林○脩	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
115	陳○欣	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
116	呂○芬	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
117	張○昌	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
118	徐○君	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
119	劉○玲	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
120	林○明	國立中正大學會計與資訊科技學系
121	彭○鈞	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
122	陳○萍	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
123	劉○馨	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
124	劉○雅	國立中正大學會計與資訊科技學系
125	鄒○庭	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
126	莊○嬛	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
127	謝○庭	國立中正大學會計與資訊科技碩士
128	陳○恆	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
129	黃○翔	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
130	許○文	國立中正大學會計與資訊科技學系
131	林○	中正大學會計與資訊科技碩士
132	吳○蓁	中正大學會計與資訊科技碩士
133	蔣○華	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
134	曾○貞	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
135	曹○賢	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
136	陳○亦	中正大學會計與資訊科技碩士

編號	會員姓名	入會資格
137	陳○宜	國立中正大學會計與資訊科技碩士
138	王○喬	國立中正大學會計與資訊科技碩士
139	許○雯	國立中正大學會計與資訊科技學系
140	王○韻	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
141	劉○運	國立中正大學會計與資訊科技博士
142	王○擇	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
143	周○儀	國立中正大學會計與資訊科技博士
144	黃○宏	國立中正大學法律系碩士
145	邱○娟	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
146	黃○智	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
147	劉○哲	國立中正大學會計與資訊科技碩士
148	李○真	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
149	陳○樺	國立中正大學會計與資訊科技碩士
150	簡○如	國立中正大學會計與資訊科技碩士
151	魏○萍	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
152	陳○榛	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
153	李○青	中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
154	童○地	中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
155	李○捷	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
156	蔡○晴	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
157	蔡○哲	國立中正大學會計與資訊科技碩士
158	黃○康	國立中正大學會計與資訊科技碩士
159	汪○平	國立中正大學會計與資訊科技碩士
160	楊○德	國立中正大學會計與資訊科技碩士
161	沈○鴻	國立中正大學會計與資訊科技碩士
162	林○翔	國立中正大學會計與資訊科技碩士
163	林○麟	國立中正大學會計與資訊科技碩士
164	黃○浩	國立中正大學會計與資訊科技學系
165	簡○烽	國立中正大學會計與資訊科技碩士
166	黃○偉	國立中正大學會計與資訊科技碩士
167	柯○睿	國立中正大學會計與資訊科技碩士
168	葉○豪	國立中正大學會計與資訊科技碩士
169	劉○玲	國立中正大學會計與資訊科技學系
170	吳○翰	國立中正大學會計與資訊科技學系
171	邱○翔	國立中正大學會計與資訊科技學系

編號	會員姓名	入會資格
172	王○驊	國立中正大學會計與資訊科技碩士
173	蔡○瑾	國立中正大學會計與資訊科技碩士
174	王○豪	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
175	邵○勳	中正大學會計與資訊科技學系
176	李○容	中正大學會計與資訊科技碩士
177	鄭○銘	國立中正大學會計與資訊科技碩士
178	陳○靜	國立中正大學會計與資訊科技碩士
179	沈○歲	國立中正大學會計與資訊科技碩士
180	吳○霖	國立中正大學會計與資訊科技學系
181	林○樺	國立中正大學會計與資訊科技碩士
182	劉○輝	國立中正大學會計與資訊科技學系
183	韓○華	國立中正大學會計與資訊科技碩士
184	劉○誠	國立中正大學會計與資訊科技碩士
185	李○洋	國立中正大學會計與資訊科技碩士
186	鄭○仁	國立中正大學會計與資訊科技碩士
187	呂○儒	國立中正大學會計與資訊科技學系
188	卓○瑩	國立中正大學會計與資訊科技學系
189	李○榛	國立中正大學會計與資訊科技學系
190	王○宇	國立中正大學會計與資訊科技學系
191	林○文	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
192	薛○玄	國立中正大學會計與資訊科技碩士
193	陳○傑	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
194	單○宜	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
195	蘇○淑	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
196	鄒○林	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
197	王○卉	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
198	陳○珉	國立中正大學會計與資訊科技學系
199	戴○臻	國立中正大學會計與資訊科技學系
200	高○如	國立中正大學會計與資訊科技學系
201	伍○儀	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
202	吳○志	國立中正大學會計與資訊科技碩士
203	李○叡	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
204	盧○綸	國立中正大學會計與資訊科技碩士

編號	會員姓名	入會資格
205	吳○軒	國立中正大學會計與資訊科技碩士
206	卓○銘	國立中正大學會計與資訊科技碩士
207	黃○晴	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
208	張○婷	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
209	陳○淑	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
210	鄭○璽	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
211	陳○莉	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
212	吳○娜	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
213	鍾○軒	國立中正大學會計與資訊科技學系副教授
214	藍○珍	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
215	周○伯	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
216	余○斌	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
217	邱○琴	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
218	黃○生	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
219	黃○瑩	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
220	黃○睿	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
221	陳○婷	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
222	陳○薇	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
223	林○傑	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
224	周○雯	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
225	何○鋒	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
226	楊○芬	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
227	何○真	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
228	陳○博	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
229	錢○祝	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
230	劉○宜	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
231	吳○斌	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班

編號	會員姓名	入會資格
232	徐○伶	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
233	賴○羽	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
234	張○珊	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
235	郭○彰	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
236	王○佳	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
237	黃○華	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
238	陳○甄	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
239	洪○安	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
240	洪○華	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
241	潘○維	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
242	陳○齡	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
243	陳○勳	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
244	蔡○倫	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
245	王○寬	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
246	盧○男	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
247	鄭○超	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
248	張○玲	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
249	張○萱	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
250	陳○瑤	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
251	卓○儀	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
252	蔡○惠	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
253	彭○菊	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
254	詹○珍	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
255	梁○綺	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
256	卓○玉	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
257	方○淳	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
258	陳○宸	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班

編號	會員姓名	入會資格
259	洪○輝	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
260	鍾○旂	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
261	洪○翔	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
262	曾○財	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
263	洪○傑	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
264	林○元	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
265	黃○勳	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
266	蔡○儒	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
267	尹○鋒	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
268	王○絹	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
269	張○禎	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
270	王○禎	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
271	陳○芬	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
272	韓○君	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
273	王○香	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
274	蔡○誌	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
275	李○	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
276	陳○惟	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
277	陳○君	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
278	魏○如	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
279	石○玲	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
280	邱○坤	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
281	黃○鈞	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
282	邱○婷	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
283	王○卉	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班

編號	會員姓名	入會資格
284	許○祥	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
285	張○	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
286	石○玲	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
287	賴○奇	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
288	黃○甄	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
289	趙○玲	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
290	黃○閔	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
291	黃○娟	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
292	陳○惠	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
293	林○凱	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
294	柯○驊	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
295	洪○森	國立中正大學會計與資訊科技學系
296	梁○毓	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
297	陳○豪	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
298	楊○婷	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
299	單○嘉	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
300	賴○茹	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
301	蔡○瑱	國立中正大學會計與資訊科技碩士在職專班
302	陳○芳	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
303	林○苹	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
304	黃○良	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
305	林○瑾	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
306	吳○嘉	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
307	莊○娟	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
308	彭○誠	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
309	陳○科	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
310	施○琪	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
311	高○雅	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
312	江○霆	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
313	吳○芳	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班

編號	會員姓名	入會資格
314	劉○璇	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
315	李○羽	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
316	黃○哲	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
317	詹○霖	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
318	李○益	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
319	陳○妃	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
320	薛○芬	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
321	鄭○琄	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
322	施○蘭	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
323	許○峯	國立中正大學會計與資訊科技學系助理教授
324	李○霖	國立中正大學會計與資訊科技博士
325	游○絜	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
326	張○宸	中正大學會計與資訊科技學系教職員
327	臧○敏	國立中正大學會計與資訊科技學系
328	余○樺	國立中正大學會計與資訊科技學系
329	蘇○達	國立中正大學會計與資訊科技學系
330	陳○惠	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班
331	蔡○庭	國立中正大學會計與法律數位學習碩士在職專班

中華民國國立中正大學會計與資訊科技學系系友會
第二屆理監事名單

附件二

任期:109 年 4 月 15 日至 112 年 4 月 14 日

理事長	
服務單位	姓名
矽品精密工業股份有限公司	陳淑芬
副理事長	
服務單位	姓名
勤業眾信聯合會計師事務所	鍾鳴遠
常務理事	
服務單位	姓名
勤業眾信聯合會計師事務所	鍾鳴遠
瑞鵬會計師事務所會計師	劉二榛
理事	
服務單位	姓名
安永聯合會計師事務所	嚴文筆
永信會計師事務所會計師	許美滿
名陽法律事務所律師	陳璧秋
資誠聯合會計師事務所	王玉娟
鼎雋會計師事務所會計師	盧丕喬
逢甲大學會計學系	吳東憲
常務監事	
服務單位	姓名
國泰期貨股份有限公司	林大光
監事	
服務單位	姓名
兆豐證券(股)公司	黃宗智
英屬維京群島商麻吉一七股份有限公司	江亭毅
執行秘書	
服務單位	姓名
國立中正大學會計與資訊科技學系	孫芳華

111 年 12 月 14 日業經本會第二屆第 6 次理監事聯席會議通過

109 年 4 月 15 日業經本會第二屆第一次會員大會通過

107 年 5 月 19 日業經本會第一屆第一次會員大會通過

第一章 總則

第一條 本會名稱為中華民國國立中正大學會計與資訊科技學系系友會（以下簡稱本會）。

第二條 本會為依法設立、非以營利為目的之社會團體，以聯繫系友感情，砥礪系友學術研究，促進系友事業合作，並以宏揚母校「積極創新，修德澤人」之精神為宗旨。

第三條 本會以全國行政區域為組織區域。

第四條 本會會址設於嘉義縣國立中正大學會計與資訊科技學系所在地

（嘉義縣民雄鄉大學路一六八號創新大樓管理學院二館二樓 268 室）。

並得報經主管機關核准設立分支機構。前項分支機構組織簡則，由理事會擬訂，報請主管機關核准後行之。會址及分支機構之地址於設置及變更時，應報請主管機關核備。

第五條 本會之任務如下：

- 一、調查系友聯繫事項動態。
- 二、舉辦各項學術與實務研討講座之活動。
- 三、發行系友刊物。
- 四、辦理會員就學、謀職及生活服務等事項。
- 五、舉辦有關促進系友事業合作與發展之活動。
- 六、舉辦有關促進系務發展之活動。
- 七、其他有關服務系友之事宜。

第六條 本會之主管機關為內政部。本會之目的事業應受各該事業主管機關之指導、監督。

第二章 會員

第七條 本會會員凡「國立中正大學會計與資訊科技學系」在校、畢(肄)業、本系教職員者，且贊同本會宗旨者必年滿二十歲，填具入會申請書，經理事會通過，並繳納入會費後成為會員。

第八條 會員（會員代表）有表決權、選舉權、被選舉權與罷免權。每一會員（會員代表）為一權。

會員之權利如下：

（三） 擁有發言、提案、表決、選舉、被選舉與罷免權。

（四） 參加本會所舉辦之各項活動。

榮譽會員，無前項權利。

第九條 會員有遵守本會章程、決議及繳納會費之義務：

（一）遵守本會章程及決議案。

（二）按期繳納會員年費。

（三）擔任本會推派之職務或指派之任務。

（四）出席本會各項會議。

（五）支援本會之各項活動。

第十條 會員（會員代表）有違反法令、章程或不遵守會員（會員代表）大會決議時，得經理事會決議，予以警告或停權處分，其危害團體情節重大者，得經會員（會員代表）大會決議予以除名。

會員未繳納會員費者，不得享有會員權利，連續二年未繳納會費者，視為自動退會。會員經除名、退會或停權處分，如欲申請復會或復權時，除有正當理由經理事會審核通過者外，應繳清前所積欠之會費。

第十一條 會員有下列情事之一者，為出會：

一、喪失會員資格者。

二、經會員（會員代表）大會決議除名者。

第十二條 會員得以書面敘明理由向本會聲明退會，已繳納之各項費用不予退還。

第三章 組織及職權

第十三條 本會以會員大會為最高權力機構。會員(會員代表)人數超過三百人以上時得分區比例選出會員代表，再召開會員代表大會，行使會員大會職權。會員代表任期二年，其名額及選舉辦法由理事會擬訂，報請主管機關核備後行之。

第十四條 會員(會員代表)大會之職權如下：

- 一、訂定與變更章程。
 - 二、選舉及罷免理事、監事。
 - 三、議決入會費、常年會費、事業費及會員捐款之數額及方式。
 - 四、議決年度工作計畫、報告及預算、決算。
 - 五、議決會員(會員代表)之除名處分。
 - 六、議決財產之處分。
 - 七、議決本會之解散。
 - 八、議決與會員權利義務有關之其他重大事項之議決。
- 前項第八款重大事項之範圍由理事會定之。

第十五條 本會置理事九人、監事三人，由會員(會員代表)選舉之，分別成立理事會、監事會。

選舉前項理事、監事時，依計票情形得同時選出候補理事二人，候補監事一人，遇理事、監事出缺時，依序遞補，以補足原任者餘留之任期為限。

理事、監事、候補理事監事之當選名次，依得票多寡為序，票數相同時以抽籤定之。

第十六條 理事會之職權如下：

- 一、審定會員(會員代表)之資格。
- 二、選舉及罷免常務理事、理事長。
- 三、議決理事、常務理事及理事長之辭職。
- 四、聘免工作人員。
- 五、擬訂年度工作計畫、報告及預算、決算。
- 六、其他應執行事項。

第十七條 理事會置常務理事三人，由理事互選之，由常務理事互選一人為理事長。

理事長對內綜理督導會務，對外代表本會，並擔任會員(會員代表)大會、理事會主席。

理事長應視會務需要到會辦公，其因故不能執行職務時，應指定常務理事一人代理之，不能指定時，由常務理事互推一人代理之。

理事長，常務理事出缺時，應於一個月內補選之。

第十八條 監事會之職權如下：

一、監察理事會工作之執行。

二、審核年度決算。

三、選舉及罷免常務監事。

四、議決監事及常務監事之辭職。

五、其他應監察事項。

第十九條 監事會置常務監事一人，由監事互選之，監察日常會務，並擔任監事會主席。

常務監事因事不能執行職務時，應指定監事一人代理之，未指定或不能指定時，由監事互推一人代理之。

監事會主席(常務監事)出缺時應於一個月內補選之。

第二十條 理事、監事均為無給職，任期二年，連選得連任。理事長之連任，以一次為限。理事、監事之任期自召開本屆第一次理事會之日起計算。

第二十一條 理事、監事有下列情事之一者，應即解任：

一、喪失會員(會員代表)資格者。

二、因故辭職經理事會或監事會決議通過者。

三、被罷免或撤免者。

四、受停權處分期間逾任期二分之一者。

第二十二條 本會置秘書長一人，承理事長之命處理本會事務，其他工作人員若干人，由理事長提名經理事會通過聘免之，並報主管機關備查。前項工作人員不得由理事監事擔任。

工作人員權責及分層負責事項由理事會另定之。

第二十三條 本會得設各種委員會、小組或其他內部作業組織，其組織簡則經理事會通過後施行，變更時亦同。

第二十四條 本會得由理事會聘請名譽理事長一人，名譽理事、顧問若干人，其聘期與理事、監事之任期同。

第四章 會議

第二十五條 會員（會員代表）大會分定期會議與臨時會議二種，由理事長召集，召集時除緊急事故之臨時會議外應於十五日前以書面通知之。

定期會議每年召開1次，臨時會議於理事會認為必要，或經會員（會員代表）三分之一以上之請求，或監事會函請召集時召開之。

第二十六條 會員（會員代表）不能親自出席會員大會時，得以書面委託其他會員（會員代表）代理，每一會員（會員代表）以代理一人為限。

第二十七條 會員（會員代表）大會之決議，以會員（會員代表）過半數之出席，出席人數較多數之同意行之。但下列事項之決議以出席人數三分之二以上同意行之。

一、章程之訂定與變更。

二、會員（會員代表）之除名。

三、理事、監事之罷免。

四、財產之處分。

五、本會之解散。

六、其他與會員權利義務有關之重大事項。

本會辦理法人登記後，章程之變更以出席人數四分之三以上之同意或全體會員三分之二以上書面之同意行之。

本會之解散，得隨時以全體會員三分之二以上之可決議解散之。

第二十八條 理事會每三個月召開一次，監事會每三個月召開一次，必要時得召開聯席會議或臨時會議。

前項會議召集時除臨時會議外，應於七日前以書面通知，會議之決議，各以理事、監事過半數之出席，出席人數較多數之同意行之。

第二十九條 理事應出席理事會議，監事應出席監事會議，理事會、監事會不得委託出席：理事、監事連續二次無故缺席理事會、監事會者，視同辭職。

第五章 經費及會計

第三十條 本會經費來源如下：

- 一、入會費：新臺幣伍佰元，於會員入會時繳納。
- 二、常年會費：新臺幣伍佰元(永久會費:新臺幣伍仟元)。
- 三、事業費。
- 四、會員捐款。
- 五、委託收益。
- 六、基金及其孳息。
- 七、其他收入。

第三十一條 本會會計年度以曆年為準，自每年一月一日起至十二月三十一日止。

第三十二條 本會每年於會計年度開始前二個月由理事會編造年度工作計畫、收支預算表、員工待遇表，提會員大會通過（會員大會因故未能如期召開者，先提理監事聯席會議通過），於會計年度開始前報主管機關核備。並於會計年度終了後二個月內由理事會編造年度工作報告、收支決算表、現金出納表、資產負債表、財產目錄及基金收支表，送監事會審核後，造具審核意見書送還理事會，提會員大會通過，於三月底前報主管機關核備（會員大會未能如期召開者，先報主管機關）。

第三十三條 本會於解散後，剩餘財產歸屬所在地之地方自治團體或主管機關指定之機關團體所有。

第六章 附則

第三十四條 本章程未規定事項，悉依有關法令規定辦理。

第三十五條 本章程經會員（會員代表）大會通過，報經主管機關核備後施行，變更時亦同。

第三十六條 本章程經本會 107 年 5 月 19 日第一屆第一次會員大會通過，報經內政部 106 年 12 月 14 日台團內社字第 1061403561 號函准予備查。